
PERSONER DU KAN HENVENDE DEG TIL MED 
UTFORDRENDE SPØRSMÅL 
 
Personene i listen nedenfor gjør en frivillig tjeneste i NLM som sjelesørgere og veiledere. De 
har sagt seg villig til å ta imot henvendelser på telefon eller via e-post. 

I oversikten nedenfor vil du også se hvor i lander (hvilken region i NLM) den enkelte holder 
til. 

Kari Nesse  41236331 nesse.kari65@gmail.com Region Vest 
Signe Edland Rong  92884998 signe66rong@hotmail.com Region Vest  
Duvald Lund 92026827 duvaldlund@yahoo.no Region Øst 
Fanney Ingadóttir 45076264 fanney@outlook.com Region Øst 
Rune Espevik 92642988 rune.espevik@gmail.com Region Øst 
Jon Gaustad 97018022 j-gaust@online.no Region Øst 
Bjørg Gaustad 98807848 bl.gaustad@gmail.com Region Øst 
Marit Haugen Sandvik 90182554 marithaugensandvik@gmail.com Region Øst 
Kari Fredheim Stangeland 41517115 kari.fredheim.stangeland@gmail.com Region Øst 
Leif Holthe 91882565 lholthe@nlm.no Region Sør 
Egil Grindland 93418818 egrindland@nlm.no Region Sør 
Marthe Dyve 41649408 marthehustoft@gmail.com Region Sør 
Margrethe Bakke 41284714 margrethebakke@gmail.com Region Nord Vest 
Anne Kristine Tengesdal 95219730 atengesdal@tryggheim.no  Region Sør Vest  
Sissel Marie Bjerga 99248208 smbjerga@gmail.com Region Sør Vest  

 

Du er også velkommen til å ta kontakt med de sjelesørgere og veiledere som er ansatt i NLM. 

 

Grete Yksnøy Martinsen 90552161 gmartinsen@nlm.no 

Mona Sætre 98108271 msatre@nlm.no 

Eivind Sætre 40858587 esatre@nlm.no 
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